[image: image1.png]

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 августа 2011 года

	N
	664

О запрете охоты в летне-осенний период 2011 года
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 24 апреля 1995 года № 52-ФЗ «О животном мире», в целях сохранения и воспроизводства охотничьих ресурсов, а также на основании постановления Правительства Нижегородской области № 603 от 10 августа 2011 года:

п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить на территории Дивеевского района промысловую, любительскую и спортивную охоту на боровую, болотно-луговую, водоплавающую, степную и полевую дичь до снижения уровня пожарной опасности.

2. Управляющему делами администрации Дивеевского района обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации Дивеевского района О.Е. Кочеткова.
Глава администрации района                                                               Ю.Н. Ваньков
Чечеткин Е.Д.
Туренко А.А.

Малышев В.Н.